

# başyazı

Değerli meslektaşlarımız,

2011'in bu son Haber Bülteni ile sizlerle beraberiz. Yeni bir yıla da ilk adımlarımızı atmış bulunuyoruz. 2012 yılında savaşların olmadığı, yaşanması güzel bir dünyada sizlere barış içinde, sağlık, mutluluk ve umutlarınızın gerçekleştiği bir yıl diliyoruz.

2011 yılının ikinci yarısında genel seçimler sonrasındaki gelişmeleri yaşadık. Seçim sonuçlarını değerlendirdiğimiz bir önceki Haber Bültenimizde de "AKP, oy oranını arttırarak bir kez daha iktidar olurken, milletvekili seçilmesine rağmen 8 kişinin Meclis'e girmeleri yargı kararıyla engelleniyor, Kürt sorununun çözümü ötelenirken, barış yerine savaşın dili geliyor devletin Kürt politikasının değiştiğine dair olumlu bir gelişme gözlenmiyor. Seçilmiş tüm milletvekillerinin Meclis'e gelebilmelerine yönelik talepler karşılık bulmuyor, AKP çözüme yanaşmayarak krizden faydalanma hesapları yapıyor, .. önümüzdeki dönemin AKP'nin, her alanda hegemonyasını arttırarak, muhalif unsurları yok etmeye, bunu beceremediği yerde ehlileştirmeye çalışacağı, kendinden yana bir Türkiye'yi oluşturmaya devam edeceği, 'milli irade' söylem ve gerekçelendirmeleriyle daha da fütursuzlaşacağı bir dönem olacağı görülüyor" diye ifade etmiştik. Geldiğimiz noktada 2012 yılının ilk günlerinde bu olumsuz tablonun artarak sürdüğüne tanık oluyoruz.

Demokrasi adına iyiye yönelik bir gelişmeden bahsetmek mümkün olmuyor, insani taleplerin dile

getirilmesine dahi tahammül edilmiyor, muhalif her arayış, karşı çıkış terörle ve kolaylıkla terör örgütü üyeliği ile ilişkilendirilip siyasi parti temsilcileri, belediye başkanları, gazeteciler, öğrenciler, yazarlar, akademisyenler tutuklanıyor, yargılanmadan uzun süreli tutuklulukla cezalandırılıyor; ülke adeta kapalı bir cezaevine dönüştürülüyor.

Kürt sorusunda diyalogla demokratik ve barışçıl çözüm yerine, şiddete ve baskıya dayalı çözümsüzlüğe geri dönülüyor, barış yerine savaş, yaşam yerine ölüm tekrar öne çıkıyor.

Siyasal toplumsal alanda bunlar yaşanırken ekonomi alanında da kötüye gidış kendini gösteriyor. Ülke ekonomisi bir uçurumun eşiğinde dururken, refahın, üretimin ve istihdamın artmadığı bir büyümenin sanallığı ortaya çıkıyor, işsizlik reel olarak düşmezken, Türkiye gelir dağılımı en bozuk üç ülkeden biri olma özelliğini koruyor. Diğer taraftan, toplumsal ihtiyaçları gözetmeyen 2012 bütçesi ile görece sosyal devletten tamamen uzaklaşılrken kaynakların sermayeye transferi hızlandırılıyor. Bütçe 21 milyar TL açıkla kabul edilirken bütçede en fazla pay %19 ile borç ödeme amacıyla Hazineye ayrılıyor, Milli Eğitim Bakanlığı'na 39 milyar 169 milyon TL ile yüzde 11, Sağlık Bakanlığı'na 14 milyar 357 milyon TL ile yüzde 4 pay ayrılıyor. Arttırılan dolaylı ve doğrudan vergilerle bütçe yükü yine dar ve orta gelir gruplarının üzerine yıkılıyor. Yoksullaşan yine sermayeye kaynak aktaran geniş halk kesimleri oluyor.

Sonuç olarak, 2011'de olduğu gibi 2012 yılında da



iyiye güzele dair bir gelişme, bir umut görünmüyor.

Değerli meslektaşlarımız,

Bir doğa olayının afete dönüşmesinin son örneğini 650`ye yakın yurttaşımızın ölümüne, yüzlerce yapının yıkılmasına, binlerce yapının ve konutun ağır hasar görmesiyle sonuçlanan Van depremleri oluşturmuş; bilim ve mühendisliğe aykırı uygulamalar ve rant politikaları nedeniyle bir "afet ülkesi" haline geldiğimiz bir kez daha acı bir şekilde görülmüştür.

Van il merkezi, Erciş ve bağlı bazı köyler başta olmak üzere can kaybı ve ağır hasarlara neden olan depreme ve depreme kaynaklık eden fay ve fay mekanizmasının incelenmesi, oluşan depremin yarattığı hasar ve bu hasarın oluşmasına neden olan faktörler ile ilkyardım, arama-kurtarma, müdahale ile sevk ve idarede yaşanan sorunlar ve yapılan çalışmaların görülmesi amacıyla Odamızca bir heyet oluşturularak yerinde inceleme, tespit ve gözlemlerde bulunulmuş, hazırlanan Van Depremleri Raporu ile sonuç ve önerilerimiz meslektaşlarımız ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, kamuoyunu bilgilendirme, karar vericileri etkileme görevimizi yerine getirirken, Van depremlerinden sonra gündeme getirilen yasal düzenlemelere de kamu yararı ve mesleki haklarımız temelinde müdahil olmaya devam ederek, jeoloji bilim ve uygulamalarının mevzuatlarda yer almasına özel çaba sarf edeceğiz.

Değerli meslektaşlarımız,

2011 yılı sonunda büro ve yönetim hizmetlerini yeni

binamızda vermeye başladık. Meslektaşlarımızın yarattığı mali birikimi, meslektaşlarımıza ve Odamıza yakışır bir hizmet binamıza dönüştürmenin onurunu yaşıyoruz. Bizleri kendi müstakil binamızda hizmet verme gururuna taşıyan önceki dönem başkanlarımıza ve yönetim kurullarına ve katkı koyan tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

Sevgili meslektaşlarımız,

Sizlerden aldığımız yetkiyle sürdürdüğümüz bu dönemki oda çalışmalarını tamamlamak üzereyiz. 2012 yılının Ocak ayı ortasında şubelerimizle başlayacak seçim süreçleri, Ankara bölge seçimleri ile devam edecek ve 2-6 Nisan 2012 de yapacağımız 65 inci Türkiye Jeoloji Kurultayının ardından 7-8 Nisan 2012 tarihinde yapacağımız 23. Olağan Genel Kurulumuz ile bu dönemi sonlandıracağız.

Halktan emekten yana bir anlayışla, ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlarımıza dair çalışmalarını bütünlüklü olarak hayata geçirecek; üyelerimizin katkı ve katılımını alabildiğince genişleterek mesleki demokratik kitle örgütü olmanın gereklerini yerine getirecek yönetim kurullarımızın genel kurullarımızda şekillenmesi bugün her zamankinden daha bir önem taşıyor. Katılımcı, demokratik, üretken genel kurullarımızın, aydınlık bir geleceğe, Odamıza, mesleğimize ve hayata sahip çıkmaya hizmet edeceğine inanıyoruz..

Bilimle, emekle, inatla, umutla.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası  
Yönetim kurulu